温教研小〔2019〕27 号

温州市教育教学研究院关于公布温州市

首届小学（学前）各学科教学创新

与评价改革研究项目组成员名单的通知

各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各小学（幼儿园）：

温州市首届小学（学前）各学科教学创新与评价改革研

究项目组（含语文、数学、英语、科学、学前五个学科）学

员录取工作已经结束，经组织推荐、材料审核、初评复评等

工作，张洪丹等 160 位教师被录取为温州市首届小学（学前）

各学科教学创新与评价改革研究项目组成员。现将录取名单

予以公布（具体名单见附件）。

附件：温州市首届小学（学前）各学科教学创新与评价

改革研究项目组成员名单

                         温州市教育教学研究院

                           2019 年 3 月 25 日

（此页无正文）

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室         2019 年 3 月 25 日印发

附件：

温州市首届小学（学前）各学科教学创新

与评价改革研究项目组成员名单

小学语文（32 人）
学校 姓名 学校 姓名

温州市实验小学 张洪丹 瑞安市瑞祥实验学校 项爱平
温州市籀园小学 项周默 瑞安市第二实验小学 丁慧芳
温州市道尔顿小学 李丽密 永嘉县瓯北第五小学 谷滔滔
北大新世纪温州附属学校 张  静 永嘉县大若岩镇中心小学  徐碧碧
温州市建设小学  叶  托 永嘉县枫林镇中心小学 季康武
温州市瓦市小学 林  丛 永嘉县外国语实验小学 陈 媛
温州市仰义第二小学 胡晓丽 文成县二源镇中心学校  赵沛龙
温州市新田园小学 王嘉嘉 平阳县万全镇郑楼小学 周婷婷
温州中通国际学校  吴秀娟 平阳县中心小学 柳圆圆
龙湾区第二小学  郑秀娇 泰顺县育才小学  郑慧翠
温州大学附属茶山实验小学 胡选芬 泰顺县仕阳镇中心小学  林淑招
洞头区城关小学 彭文丽 苍南县第二实验小学 吴小明
乐清市丹霞路小学 张志萍 苍南县龙港镇凤江小学 包雯雯
乐清市北白象镇第六小学 黄博丹 苍南县少年艺术学校 吴园园
乐清市实验小学 付谢好 开发区沙城镇第二小学 汪洁英
瑞安市马鞍山实验小学  阮小小 开发区天河镇第二小学  沈高峰

小学数学（32 人）

学校 姓名 学校 姓名

温州市实验小学 金新新 乐清市雁荡镇第三小学 黄伟东
温州市籀园小学 黄嘉伟 乐清市丹霞路小学 陈蕾蕾
温州大学城附属学校 戴志远 瑞安市马鞍山实验小学 夏瑞雪
温州道尔顿小学 白常平 瑞安市安阳实验小学 陈如如
温州市临江小学 吴芳芳 瑞安市塘下实验小学 吴子航
温州市瓦市小学 黄玮慧 瑞安市锦湖实验小学 周淑芝
温州市仰义第一小学 陈柯柯 永嘉县瓯北中心小学  廖蓓蓓
温州市广场路小学 陈舒舒 永嘉县实验小学  邵蓓瑜
龙湾区海滨第二小学 张赛男 永嘉县枫林小学  谢纯涨
温州市中通国际学校 陈依理 平阳县中心小学 吴慧敏
龙湾区永中第二小学 王约纳 平阳县昆阳镇第一小学 徐小巧
瓯海区景山小学 裘佰苏 平阳县昆阳镇第二小学 黄崇鸿
瓯海区郭溪燎原小学 曾秀晓 泰顺县实验中学小学部 彭尚恩
洞头区东屏中心小学 庄微微 苍南县灵溪镇第二小学  黄莉莉
洞头区灵昆第一小学 吴维斌 苍南县龙港镇第二小学 林纯印
乐清市城东第一小学 卢  青 开发区沙城第一小学 涂利杰

小学英语（32 人）
学校 姓名 学校 姓名

温州市实验小学 方晓丹 瑞安市莘塍实验小学 李  蝶
温州市籀园小学 周森森 瑞安市仙降中心小学 项新新
北大新世纪温州附属学校 陈成才 瑞安市塘下实验小学 林芳芳
温州大学城附属学校 许明明 永嘉县桥下第一小学  李聪聪
温州道尔顿小学 叶慧妩 永嘉县实验小学 汪京燕
温州市蒲鞋市小学 邵  利 永嘉县千石小学 邵庆华
温州市百里路小学 苏  露 永嘉县瓯北中心小学  周晓敏
龙湾区永昌第一小学 朱玲莉 文成县珊溪中心小学 吴  慧
温州市中通国际学校 朱恬恬 平阳县海西西湾小学 吴露雅
温州育英国际实验学校  王向引 平阳县萧江第五小学 黄慧珍
瓯海区潘桥第一小学  黄雪景 平阳县新纪元学校 温洋洋
洞头区实验小学 刘  洁 泰顺县第二实验小学 周海玲
乐清市育英寄宿学校 郑茜茜 苍南县第三实验小学 朱清姿
乐清市虹桥第一小学 吴丽娟 苍南县钱库第四小学 陈  怡
乐清市柳市第十七小学 潘建丹 苍南县灵溪第四小学 杨李滨
瑞安市实验小学 张  畅 开发区沙城第三小学  季晓春

小学科学（32 人）

学校 姓名 学校 姓名

温州市实验小学 许  婧 乐清市外国语学校 孔万里
温州市籀园小学 程茜剡 瑞安市东山小学 蔡其潦
北大新世纪温州附属学校 张晨晨 瑞安市陶山镇碧山小学 陈慧敏
温州大学城附属学校 陈  翔 瑞安市马屿镇中心小学 潘挺挺
温州市蒲鞋市小学 陈开华 瑞安市汀田中心小学 夏彬彬
温州市上戍小学 林青松 永嘉县外国语实验小学 邵双双
温州市建设小学 王  静 永嘉县瓯北中心小学 吴泽农
龙湾区永中第一小学 上官李娜 永嘉县瓯北中心小学 陈秀鸯
龙湾区外国语小学 王素静 平阳县昆阳镇第一小学  王丹寿
龙湾区海滨第二小学 张冰洁 平阳县水头镇南湖小学 王岳豪
瓯海区三垟第三小学 林安丹 文成县实验小学 赵颖颖
温州育英国际实验学校 陈颖颖  泰顺县实验中学小学部 庄玉婷
洞头区城关小学 林小义 苍南县第三实验小学 郭珊拉
洞头区大门镇小学  郑  秀 苍南县灵溪镇灵江学校 游安惠
乐清市实验小学 张耀尹 苍南县宜山小学 陈  静
乐清市虹桥镇第二小学 吴建鑫 开发区天河镇第一小学 林海霞

小学道德与法治（32 人）
学校 姓名 学校 姓名

温州市实验小学 陈  阳 乐清市清江第一小学 庄莹莹

温州市籀园小学 夏  璐 瑞安市瑞祥实验学校 陈若男

温州大学城附属学校 项鑫伟 瑞安市汀田实验小学 薛厅厅

温州道尔顿小学  黄文嫣 瑞安市第三实验小学 叶云英

温州市新田园小学 林  驰 永嘉县枫林镇中心小学 徐晓琼

温州市仰义第二小学  胡晓雪 永嘉县千石小学 刘赛珍

温州市绣山小学 郑  羲 文成县少年业余体育学校 林冰洁

龙湾外国语小学  王  华 文成县玉壶镇上林小学 董慧姿

温州市中通国际学校 汤思思 平阳县万全镇郑楼小学 朱春云

瓯海区景山小学  姜  丹 平阳县鳌江镇第一小学 王玲玲

瓯海南白象鹅湖小学 潘苏洁 苍南县钱库小学 董舒婷

瓯海区实验小学龙霞校区 鲁媛媛  苍南县桥墩小学 潘友县

洞头区大门镇中心小学 陈  隆 泰顺县仕阳镇中心小学  夏翁莲

洞头区霓屿义校 杨晓萍 泰顺县泗溪镇第二小学  王莉莉

乐清市实验小学 冯仙敏 温州滨海学校 任艳慧

乐清市虹桥镇第二小学 张丹霞 开发区沙城镇第三小学 黄春明

学前教育（32 人）

学校 姓名 学校 姓名

温州市第二幼儿园 李高丽 瑞安市塘下镇中心幼儿园 周春梅
温州市第六幼儿园 陈  斯 永嘉县瓯北中心幼儿园  郑  艳
温州市第五幼儿园 柯三苗 永嘉县机关第二幼儿园  陈娇娇
温州市第七幼儿园 杨潇潇 永嘉县实验幼儿园 黄毛毛
龙湾区第四幼儿园 许蓉蓉 永嘉县巽宅镇中心幼儿园 尤晓挺
龙湾区第二幼儿园教育集团 王张连 文成县南田镇中心幼儿园 陈笑笑
瓯海区第一幼儿园 何佳佳 文成县大峃镇凤阳幼儿园 王慧霞
瓯海区新桥中心幼儿园 郑蔓蔓 平阳县万全小童洲 金爱飞
瓯海区三垟和园幼儿园 孙雅姝 平阳萧江小童洲幼儿园 李爱玲
洞头区教育第二幼儿园 林  玲 平阳县水头爱绿环宇幼儿园 池海燕
乐清市翁垟幼儿园 潘璐静 泰顺县仕阳镇幼儿园 林梦君
乐清市实验幼儿园 李淑丹 泰顺县中心幼儿园 林  玲
瑞安市莘塍第二幼儿园 尹颖颖 苍南县马站镇第一幼儿园 陈爱真
瑞安市玉海中心幼儿园 倪小津 苍南县龙港镇东城之星幼儿园 马华庆
瑞安市毓蒙幼儿园 项嘉岚 苍南县灵溪镇童歆幼儿园 章素琴
瑞安市莘塍中心幼儿园 曾丽娜 苍南县龙港镇第四幼儿园 卢银新